

FRANCISCO WANGLES DE OLIVEIRA TORRES

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	0	R\$ 8,62	R\$ 0,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	0	R\$ 5,26	R\$ 0,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	0	R\$ 7,04	R\$ 0,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	800	R\$ 5,85	R\$ 4.680,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	0	R\$ 5,13	R\$ 0,00
32	BANANA PASSAS	KG	300	R\$ 45,26	R\$ 13.578,00

R\$ 24.502,00

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR
FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

484

1- Nome do proponente: Caulley dos Reis Castelo Branco 2. CPF: 761.083.503.00

3- Endereço: Landua São Sebastião 4- Município/UF: Landua 5- CEP: 62.760.000

6- Nº da DAP: CE042024.03.003339453CAF 7- Fone: 85 98653-7902 8- E-mail: _____

9- Banco: Caixa 10- Agência: 1111 11- Nº CONTA: 000934807384-5

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário RS	Total- RS ¹	
Orumun	Kg	600	4,66	2.796,00	
Batata Doce	Kg	600	5,13	3.078,00	
Abobrinha	Kg	200	12,16	2.432,00	
Coentro	Kg	200	12,78	2.556,00	
Melancia	Kg	600	5,26	3.156,00	
Beterraba	Kg	600	5,07	3.042,00	
Pimentão	Kg	600	7,04	4.224,00	
Abacaxi	Kg	600	8,62	5.172,00	
Macaieira	Kg	600	4,66	2.796,00	
Tomate	Kg	600	5,13	3.078,00	
Alface	Kg	300	10,04	3.012,00	
Morango	Kg	500	7,01	3.505,00	
			SOMA TOTAL		
			38.847,00		

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data

Assinatura do fornecedor

BATURITÉ,

02/04/2024

Caulley dos Reis Castelo Branco

NA

J

485
 [Handwritten signature and stamp]

CAUBY DOS REIS CASTELO BRANCO

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	150	R\$ 10,04	R\$ 1.506,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	400	R\$ 5,07	R\$ 2.028,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00
9	CENOURA	KG	600	R\$ 8,62	R\$ 5.172,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	500	R\$ 7,01	R\$ 3.505,00
20	MELANCIA	KG	400	R\$ 5,26	R\$ 2.104,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND. 30 UNDS	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	600	R\$ 5,13	R\$ 3.078,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 26.800,00

A

↑

[Handwritten signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

1- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente <i>Francisco Guison Lima Brito</i>		2. CPF: <i>002 605 133-59</i>	
3- Endereço <i>Sítio Serra Preta</i>		4- Município/UF <i>Baturité</i>	5- CEP. <i>62 760-000</i>
6- N° da DAP <i>5DW0001605133590407221134</i>		7- Fone	8- E-mail
9- Banco - <i>CASA</i>	10- Agência <i>11 11</i>	11- N° CONTA <i>013000096814</i>	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitario R\$	Total- R\$	
<i>Abóbora</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>R\$ 4,66</i>	<i>2.330,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Banana</i>	<i>KG</i>	<i>1000</i>	<i>R\$ 4,81</i>	<i>8.810,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Batata doce</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>R\$ 5,13</i>	<i>2.565,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Beterraba</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 5,07</i>	<i>1.521,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Pequi</i>	<i>KG</i>	<i>200</i>	<i>R\$ 12,16</i>	<i>2.432,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Cenoura</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 8,62</i>	<i>2.586,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Coentros</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 12,78</i>	<i>3.834,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Folhosa de Cordão</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>R\$ 9,38</i>	<i>4.690,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Laranja</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 2,91</i>	<i>873,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Macaíva</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>R\$ 4,66</i>	<i>2.330,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Moranga</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 7,01</i>	<i>2.103,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Manga</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 3,59</i>	<i>1.077,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Relância</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>R\$ 5,26</i>	<i>2.630,00</i>	<i>Semanal</i>
<i>Pimentão</i>	<i>KG</i>	<i>300</i>	<i>R\$ 7,04</i>	<i>2.112,00</i>	<i>Semanal</i>
SOMA TOTAL				<i>39.893,00</i>	

OBS: *Preço publicado no Edital n° _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data <i>Baturité</i> <i>01/04/24</i>	Assinatura do fornecedor <i>Francisco Guison Lima Brito</i>
--	--

FRANCISCO GEISON LIMA BRITO



ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL	
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	400	R\$ 5,07	R\$ 2.028,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	200	R\$ 12,16	R\$ 2.432,00
9	CENOURA	KG	300	R\$ 8,62	R\$ 2.586,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	500	R\$ 9,38	R\$ 4.690,00
15	LARANJA	KG	1000	R\$ 2,91	R\$ 2.910,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	1000	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00
19	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 7,01	R\$ 2.103,00
20	MELANCIA	KG	400	R\$ 5,26	R\$ 2.104,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	SAND. 30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	500	R\$ 7,21	R\$ 3.605,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	0	R\$ 5,13	R\$ 0,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 35.682,00

Handwritten signature and initials.


Handwritten signature.

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA - _____

1 - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente MARIA IVANES DE SOUZA	2. CPF: 45582300387	
3- Endereço CANDEIA BOA VISTA	4- Município/UF BATORITÉ	
6- Nº da DAP 03202401001286827	7- Fone 81521091	8- E-mail
9- Banco - BRASIL	10- Agência 03344	11- Nº CONTA 186953

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
SOBORA	KG	500	4.66	2.330,00	
BANANA	KG	1.000	4.81	4.810,00	
BATATA DOCE	KG	500	5.13	2.565,00	
CEMOURA	KG	500	8.62	4.310,00	
MACAXEIRA	KG	500	4.66	2.330,00	
MAMÃO	KG	500	3.91	1.955,00	
MARACUJA	KG	800	7.01	5.608,00	
MELANCIA	KG	1.200	5.26	6.312,00	
TOMATE	KG	300	5.13	1.539,00	
BETERRABA	KG	800	5.07	4.056,00	
FETÃO	KG	400	9.38	3.752,00	
			SOMA TOTAL	39.567,00	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data BATORITÉ,	Assinatura do fornecedor M ^{te} Ivania de Souza
---------------------------	---

→ AA

MARIA IVANÊS DE SOUZA



02

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	600	R\$ 5,07	R\$ 3.042,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	500	R\$ 8,62	R\$ 4.310,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	400	R\$ 9,38	R\$ 3.752,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	400	R\$ 3,91	R\$ 1.564,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	800	R\$ 7,01	R\$ 5.608,00
20	MELANCIA	KG	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	0	R\$ 7,04	R\$ 0,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 28.689,00

+

M

A

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente <i>Antonio Claudio Alves dos Santos</i>		2- CPF: <i>047.757.003 - 83</i>	
3- Endereço <i>Landeira</i>		4- Município/UF <i>Baturité - CE</i>	5- CEP: <i>62760000</i>
6- N° da DAP <i>CE 102023.01.000902157 CAF</i>		7- Fone	8- E-mail
9- Banco - <i>CAIXA</i>	10- Agência <i>4111</i>	11- N° CONTA <i>000746353068-0</i>	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
<i>OVO GALINHA CAPIRÁ</i>	<i>UNDO 30 UN</i>	<i>600</i>	<i>32,90</i>	<i>3.140</i>	
<i>PIMENTÃO</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>7,04</i>	<i>1.760</i>	
<i>TOMATE</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>5,13</i>	<i>2.565</i>	
<i>MAMÃO</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>3,91</i>	<i>1.955</i>	
<i>MACAXEIRA</i>	<i>KG</i>	<i>500</i>	<i>4,66</i>	<i>2.330</i>	
<i>ABOBORA</i>	<i>KG</i>	<i>450</i>	<i>4,66</i>	<i>2.330</i>	
<i>CEBOLINHA</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>12,16</i>	<i>3.040</i>	
<i>COENTRO</i>	<i>KG</i>	<i>250</i>	<i>12,78</i>	<i>3.195</i>	
<i>MEIUNÇA</i>	<i>KG</i>	<i>2000</i>	<i>5,26</i>	<i>10.520</i>	
<i>BATATA</i>	<i>KG</i>	<i>1.500</i>	<i>5,13</i>	<i>7.695</i>	
<i>* ovo não entra não tem selo</i>	<i>1</i>				
SOMA TOTAL			39,725		

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data <i>BATURITÉ,</i>	Assinatura do fornecedor <i>Antonio Claudio Alves dos Santos</i>
----------------------------------	---

ANTONIO CLAUDIO ALVES DOS SANTOS



Nº	ITEM	UND.	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	400	R\$ 5,13	R\$ 2.052,00
6	BETERRABA	KG	0	R\$ 5,07	R\$ 0,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	100	R\$ 12,16	R\$ 1.216,00
9	CENOURA	KG	0	R\$ 8,62	R\$ 0,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	100	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	400	R\$ 3,91	R\$ 1.564,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	1000	R\$ 5,26	R\$ 5.260,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND.30 UND	100	R\$ 31,70	R\$ 3.170,00
23	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG	0	R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG	0	R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG	0	R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG	0	R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 22.479,00

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente <i>Luiz Gonzaga Soares Lima</i>		2. CPF: <i>122.738.723-72</i>	
3- Endereço <i>Serra do Elvaristo</i>		4- Município/UF <i>Baturité</i>	5- CEP.
6- N° da DAP		7- Fone <i>9.99.11.69.65</i>	8- E-mail
9- Banco - <i>Banco do Brasil</i>	10- Agência <i>0334-4</i>	11- N° CONTA <i>17-913-8</i>	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
<i>Abobora</i>	<i>KG</i>	<i>595</i>	<i>4.66</i>	<i>2.539.70</i>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>mamão formosa</i>	<i>KG</i>	<i>1500</i>	<i>3.91</i>	<i>5.865.00</i>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>macaxeira</i>	<i>KG</i>	<i>1000</i>	<i>4.66</i>	<i>4.660.00</i>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Batata Doce</i>	<i>KG</i>	<i>1500</i>	<i>5.13</i>	<i>7.695.00</i>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Banana</i>	<i>KG</i>	<i>4000</i>	<i>4.81</i>	<i>19.240.00</i>	<input checked="" type="checkbox"/>
			SOMA TOTAL		
			<i>39.999.70</i>		

OBS: *Preço publicado no Edital n° _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data	Assinatura do fornecedor
<i>BATURITÉ,</i>	<i>Luiz Gonzaga Soares Lima</i>

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -
 IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR



FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente: ANTONIO CLAUDIO DA S. SOUZA
 2- CPF: 875.032.803.44
 3- Endereço: EVARISTO
 4- Município/UF: BATURITÉ
 5- CEP: 62.260-000
 6- Nº da DAP: SDW0875032803440706210808
 7- Fone: 06210808
 8- E-mail:
 9- Banco:
 10- Agência:
 11- Nº CONTA:

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitario R\$	Total R\$	
BANANA	KG	5.200	4,82	25.052	←
ABACATE	KG	825	6,06	4.999,50	←
Bolo	KG	236	21,14	4.989,64	←
Doce	KG	313	17,14	4.000,14	←
			SOMA TOTAL		
			39.000,68		

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data: BATURITÉ, 02/04/2024

Assinatura do fornecedor: ANTONIO CLAUDIO DA S. SOUZA

1

539

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PISAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA - 001/2024

1- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente <i>Ana Patrícia dos Santos Silva</i>		2- CPF <i>036.965.423-25</i>	
3- Endereço <i>Com. Paulompeda Serra do Burupite</i>		4- Município/UF	5- CEP
6- Nº da DAI <i>SD/00030933173/202610320434</i>		7- Fone <i>9.9976 1150</i>	8- E-mail <i>patricia.ble70@gmail.com</i>
9- Banco <i>BNB</i>	10- Agência <i>088</i>	11- Nº CONTA <i>003999-3</i>	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário R\$	Total- R\$	
<i>Banana</i>	<i>KG</i>	<i>4.000</i>	<i>4,81</i>	<i>19.200,00</i>	<i>Ato todo</i>
SOMA TOTAL			<i>19.200,00</i>		

CRS: *Preço publicado no Edital nº 001/2024 (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data <i>BATURITE</i> <i>03/10/2024</i>	Assinatura do fornecedor <i>Ana Patrícia dos Santos Silva</i>
--	--

Handwritten marks at the bottom of the page.

547

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PISAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA - 001/2024

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente Antonio Edison da Silva		2- CPF 706.980.073-87	
3- Endereço Lom. Duas Rodas Sina do Assumpto		4- Município/UF Baturite - CE	5- CEP 62.760-000
6- Nº da DAI 5000706980073871108320105	7- Fone 99976.1150	8- E-mail Potuialde706@gmail.com	
9- Banco Banco do Brasil	10- Agência 0334-4	11- Nº CONTA 17.474-2	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário R\$	Total R\$	
Banana	KG	3.000	4,81	14.430,00	Ano todo
SOMA TOTAL			14.430,00		

OBS: *Preço publicado no Edital nº 001/2024 (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data BATURITE, 02/10/2024	Assinatura do fornecedor x Antonio Edison da Silva
---	---

(Handwritten marks and signatures)

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

1- Nome do proponente <i>Luiza de Souza Nishigawa</i>	2. CPF: <i>222.744.768-02</i>	
3- Endereço <i>ST creças e ondeia I CE 020024-05 0035379-35 CAF</i>	4- Município/UF <i>Baturité</i>	5- CEP- <i>62760-000</i>
6- N° da DAP	7- Fone (85) <i>92999631</i>	8- E-mail <i>ludalopxxx@gmail.com</i>
9- Banco - <i>Bradesco</i>	10- Agência <i>53651</i>	11- N° CONTA <i>00200298</i>

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
<i>Batata doce</i>	<i>500kg</i>	<i>500kg</i>	<i>5,13</i>	<i>2.565,00</i>	
<i>Beleza</i>	<i>1000kg</i>	<i>1000</i>	<i>91,14</i>	<i>91.140,00</i>	
<i>caulimã</i>	<i>500kg</i>	<i>500</i>	<i>12,16</i>	<i>6.080,00</i>	
<i>eventus</i>	<i>785kg</i>	<i>785</i>	<i>12,78</i>	<i>10.032,30</i>	
			SOMA TOTAL	<i>39.817,30</i>	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data <i>BATURITÉ,</i>	Assinatura do fornecedor <i>Luiza de Souza Nishigawa</i>
----------------------------------	---

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL

565


1- Nome do proponente JOÃO ALUIVO GEVERO DA SILVA		2. CPF: 06139600332	
3- Endereço CANDEIA BOA VISTA		4- Município/UF Baturité, CE	5- CEP- 62760-000
6- N° da DAP CE03202401001287191CAF		7- Fone 981521081	8- E-mail
9- Banco - BANCO DO NORDESTE	10- Agência 00088	11- N° CONTA 3846415	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário RS	Total- RS	
ABOBORA	KG	500	4,66	2.330,00	
BANANA	KG	1000	4,81	4.810,00	
BATAIA DOCE	KG	500	5,13	2.565,00	
CENOURA	KG	500	8,62	4.310,00	
MACAXEIRA	KG	500	4,66	2.330,00	
MAMAÕ	KG	500	3,91	1.955,00	
MARACUJA	KG	800	7,01	5.608,00	
MELANCIA	KG	1.200	5,26	6.312,00	
Tomate	KG	300	5,13	1.539,00	
BETERRABA	KG	800	5,07	4.056,00	
FEIJÃO	KG	400	9,38	3.752,00	
			SOMA TOTAL		39.567,00

OBS: *Preço publicado no Edital n° _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data Baturité, 02/04/2024	Assinatura do fornecedor 
---	--

JOÃO ALVINO SEVERO DA SILVA

566
04

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	300	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
6	BETERRABA	KG	400	R\$ 5,07	R\$ 2.028,00
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	0	R\$ 21,14	R\$ 0,00
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	500	R\$ 8,62	R\$ 4.310,00
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	400	R\$ 9,38	R\$ 3.752,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
17	MAMÃO	KG	500	R\$ 3,91	R\$ 1.955,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	800	R\$ 7,01	R\$ 5.608,00
20	MELANCIA	KG	400	R\$ 5,26	R\$ 2.104,00
22	OVO GALINHA CAIPIRA	EGANO.30 UNDS	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	0	R\$ 7,04	R\$ 0,00
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 27.540,00

2015
2014
2013
2015

+

Ⓢ

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA -
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

FORNECEDOR(A) INDIVIDUAL



1- Nome do proponente ANTONIA DAIANE DA SILVA PEREIRA		2. CPF: 06694664338	
3- Endereço CANDEIA BOA VISTA		4- Município/UF BATURITÉ	5- CEP. 6276000
6- Nº da DAP SDW 00669466433807062		7- Fone 981521081	8- E-mail
9- Banco - NORDESTE	10- Agência 10928 88	11- Nº CONTA 59599.9	

II - Relação de Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos.
			Unitário R\$	Total- R\$	
BOLO	KG	1.000	21.14	21.140,00	
BATAIA DOCE	KG	500	5.13	2.565,00	
MIRICAIEIRA	KG	500	4.66	2.330,00	
MELANCIA	KG	1.200	5.26	6.312,00	
BETERRABA	KG	400	5.07	2.028,00	
CENOURA	KG	400	8.62	3.448,00	
PIMENTÃO	KG	300	7.04	2.112,00	
PIMENTÃO	= 50	= 2013			
	115	= 2015			
			SOMA TOTAL	39.935,00	

OBS: *Preço publicado no Edital nº _____ (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data BATURITÉ,	Assinatura do fornecedor Antonia Daiane da Silva Pereira
----------------------------------	--

✕ +

✕

ANTONIA DAIANE DA SILVA PEREIRA

523
0x

Nº	ITEM	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	0	R\$ 6,06	R\$ 0,00
2	ABOBORA	KG	300	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00 ✓
3	ALFACE	KG	0	R\$ 10,04	R\$ 0,00
4	BANANA	KG	0	R\$ 4,81	R\$ 0,00
5	BATATA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00 ✓
6	BETERRABA	KG	400	R\$ 5,07	R\$ 2.028,00 ✓
7	BOLO DE FRUTA (SABORES)	KG	1000	R\$ 21,14	R\$ 21.140,00 ✓
8	CEBOLINHA	KG	0	R\$ 12,16	R\$ 0,00
9	CENOURA	KG	400	R\$ 8,62	R\$ 3.448,00 ✓
10	CHUCHU	KG	0	R\$ 3,55	R\$ 0,00
11	COENTRO	KG	0	R\$ 12,78	R\$ 0,00
13	FEIJÃO DE CORDA	KG	0	R\$ 9,38	R\$ 0,00
15	LARANJA	KG	0	R\$ 2,91	R\$ 0,00
16	MACAXEIRA	KG	400	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00 ✓
17	MAMÃO	KG	0	R\$ 3,91	R\$ 0,00
18	MANGA	KG	0	R\$ 3,59	R\$ 0,00
19	MARACUJÁ	KG	0	R\$ 7,01	R\$ 0,00
20	MELANCIA	KG	500	R\$ 5,26	R\$ 2.630,00 ✓
22	OVO GALINHA CAIPIRA	BAND. 30 UND	0	R\$ 31,70	R\$ 0,00
23	PIMENTÃO	KG	200	R\$ 7,04	R\$ 1.408,00 ✓
24	POLPA DE ACEROLA	KG		R\$ 8,47	R\$ 0,00
25	POLPA DE CAJÚ	KG		R\$ 7,40	R\$ 0,00
26	POLPA DE GOIABA	KG		R\$ 8,14	R\$ 0,00
27	POLPA DE MANGA	KG		R\$ 8,41	R\$ 0,00
28	RAPADURA	KG	0	R\$ 7,21	R\$ 0,00
29	REPOLHO	KG	0	R\$ 5,85	R\$ 0,00
30	TANGERINA	KG	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
31	TOMATE	KG	0	R\$ 5,13	R\$ 0,00
32	BANANA PASSAS	KG	0	R\$ 45,26	R\$ 0,00

R\$ 35.455,00